## C O M M E N T . C L I .

**C**VM Inquisitores tradunt, uel relinquunt aliquem curiæ seculari, pro eo intercedunt apud secularem magistratum, ut se cum illo misteri corditer gerat, & hac consuetudine reuimur: cur id & qualiter fiat, copiosè diximus supra, p. 2. super c. nouimus. de ver. sign. quo Eymericus visitur in hac quæst. præxim autem docuit supra in hac 3. p. in 9. 10. & 11. & 12. modo processu fidei terminandi.

## D E P A E N T E N T I S pecuniaris imponendis.

## Q V A E S T I O C I I I .

An Inquisitor possit iniungere pecunias pecuniarias.

**G**rande entesimæ tercia quæstio est: Vtrum Inquisitor possit imponere penitentias pecuniarias salutares sine incurso pena contenta in c. Nolentes de hæret. in Clem.

Respondemus quod sic, pro executione offici applicandas, seu in piis vissus alios conuertendas: vnde sicut potest imponere peregrinationes, orationes, abstinentias, sic & eleemosynas seu penitentias pecuniarias pro officio execuendo, uel alias ad piis vissus conferendas.

Nec hoc est contra c. Nolentes alleg. ubi futur excommunicationis sententia contra Inquisitorem, praetextu officij modis illicitis pecuniarias extorquendo, unde lo. And. in d. c. Nolentes. & super uer. illicitis, dicit si: *Illicitis: Penas pecuniarias applicandas officio, non prohibetur imponi & exigiri, sed illicitas exactiones fieri, ff. de offi. p. fid. l. illicitas. in prin. & de simo. in tantum. et cap. Audiuimus. & c. seq.*

Item Paulus super cod. uerbo dicit sic: *Illicitis: ergo licitas concedit. de hoc ff. offi. p. fid. l. illicitas. de simo. c. In tantum. & c. Audiuimus.*

Item Zenzelinus super eodem dicit sic: *Illicitis: ergo modos licitos non excludit, de quibus supra de offi. ord. c. Dilectus. de peccatis. c. Licer.*

Dominus Guido Fulcodius prædictus, post Papa Clemens iiiij. in 3. q. de illis 15. quas facit ad Inquisidores, qua quætit, unde possit eis prouideri, in fi. dicit sic: *Consulerem tamen, quod ab his, quibus iniungitur penitentia danda pecunia in aliquos vissus piis, recipetur ad istud: honestatem prælatorum.*

## C O M M E N T . C L I .

**I**n hac quæstione Eymericus nouam exordiū tractationē de penitentiis pecuniariis imponendis. Est aut̄ extra cōrrouersiam quod ipse docet bas. quæstione nam quod Inquisitor possit imponere penitentias pecuniarias non modo admittunt veteres, hoc loco auctore citati, verum, & ceteri yno ore, fuit. Zanchinus tract. de hæret. t. 16. nu. 9. idem copiosus, c. 19. & 20. Repertoriū Inquisitorum verbo, sc̄tētia. G. itē circa formam, & verbo, extorquere,